определенного выпуска (серии), и размер процентов, подлежащих выплате по 
одной облигации эмитента определенного выпуска (серии) за соответствующий 
отчетный (купонный) период:  

общий размер процентов, подлежащих выплате по облигациям эмитента: 635 700 000 
руб. (шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч рублей); 
размер процентов, подлежащих выплате по одной облигации эмитента: 42,38 руб. 
(сорок два рубля тридцать восемь копеек). 
2.8. Форма выплаты доходов по ценным бумагам эмитента (денежные средства, 
иное имущество): денежные средства в валюте Российской Федерации

[...]

29 марта 2016 года 
(дата исполнения обязательства по выплате купонного дохода по Облигациям по 
девятому купону). 
2.10. Общее количество ценных бумаг эмитента (количество облигаций 
соответствующего выпуска (серии), доходы по которым подлежали выплате): 
15 000 000 (пятнадцать миллионов) штук. 
2.11. Дата, на которую определялись лица, имевшие право на получение доходов, 
выплаченных по ценным бумагам эмитента: 17 марта 2016 г. (в соответствии с 
Решением о выпуске ценных бумаг выплата купонного дохода производится в пользу 
владельцев облигаций, являющихся таковыми по состоянию на конец дня,

[...]

предшествующего седьмому рабочему дню до даты выплаты купонного дохода за 
соответствующий купонный период). 
2.12. Общий размер процентов, выплаченных по облигациям эмитента 
определенного выпуска (серии) за соответствующий отчетный (купонный) 
период: 635 700 000 руб. (шестьсот тридцать пять миллионов семьсот тысяч рублей). 

3. Подпись 

3.1. Заместитель Председателя 
Внешэкономбанка –  
член Правления 
(на основании доверенности от  
«11» марта 2016 г. № 153)   С.П. Лыков  
 (подпись)  

3.2. Дата « 29 » марта 2016 г. М.П.